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BES s2 APELLIDOS Y NOMBRES
dE 2 .oos de los electores.

1 1; Abinaja Lop, Fe'ipe..
4|  2| Aguilar Lúcia, Antonio..
5 3 Aguilar Lúcia, Cosme.
8| —4| Aguilar Montañés, Manuel..
9  5| Aguilar Sábado, Jorge. .

540| —6| Alaber Gea, Santiago.
54! 7| Alaber Lop, Pedro. Sn
495 8¡ Alaber Centelles, Lorenzo..
11 9| Alaber Cortés, Antonio. .
12 10| Alaber Lop, Antonio..
13|  11| Alaber Lop, Joaquín..
14 12| Alaber op, J0B0.. >

496| 13| Albacar Bielsa. Mariano.
497| 14| Alcover Bernad, Juan.
21| 15| Alcover Lop, Pedro. .
24| 16| Alegre Gargallo, Ignacio..
27| 17| Andolz Estévan, José.
28| 18| Andolz Ceperuelo, Andrés..
29| 19| Andolz Ceperuelo, Antonio.
33| 20| Arbiol Navarro, Cosme. .
33| 2'| Ariño Lúcia, Máximo.

542| 22| Ariño Martín, Rafaél..
37| 23| Asensio Rallo, Antonio. .
38| 24 j ián, Francisco. . .
39| 25| Asensio Rallo, Joaquin ——)
44| 26| Azcón Nuez, Sebastián..
45| 27| Aznar Cardona, Juan.
46| 28| Aznar Cardona, Manuel..
47| 29| Badet Pastor, Joaquin .
48| 30| Ballesteros Cortés, Pedro.

482] 31| Barceló Montañés,Eusebio. .
56| 32| Bás Salvador, Joaquín..
57| 33| Bás Salvador, Manuel.
58| 31| Bel Esculpi, Antonio.
60| 35| Belbis Gil, Ventura. .
62| 36| Berge Galve, Manuel.
66| 37| Blasco Palos, Manuel.

553| 38| Bosque Celma, Pascual. .
499| 39| Brún Alcober, Francisco.
74] 40| Brún Estévan, Domingo.

500| 4l| Brún Jarque, Domingo. .
76| 42| Brún Ramos, Jorge... .
80| 43| Carceller Agud, Ambrosio. .
81| 44| Carceller Estévan, Manuel..
82| 45| Carceller Estéván, Mariano.
83| 46| Carceller Frau, Manuel..

501| 47| Carceller Moliner, Blás. . .
85| 48| Carceller Pastor, Antonio. .
87| 49| Casanova Badet, Francisco.
88| 50| Casanova Blasco, Santiago..
89| 5:| Casanova Blasco, Antonio. .
90| 52| Casanova Escuin, Antonio..
91| 53| Casanova Julián, Antonio. .
ll 54| Casanova Lahoz, Manuel.
74 55| Casanova Lahoz, Pascual.
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95; 56| Casanova Lahoz, Rafaél. .134
97| 57| Casanova Aguilar, Manuel. 41

100| 58| Catalán Bernad, Mariano. . .|70
101|  59| Catalán Castillo, Sebastián. .|47
102| 60| Catalán Gisbert, Pedro. . 165
103|  61| Catalán Goni, Antonio. 73
104] 62| Catalán Lasmarías, Pedro. . .|46
438] 63| Catalán Andolz, Manuel. 180
5021 64| Catalán Ramos, Manuel.. 129
106| 65| Catalán Serrano, Manuel. -165
109| 66| Catalán Lis, Clemente. . 17
110|  67| Centellas Gea, Pascual. . 62
111] 68| Ceperuelo Estévan, Ramón. [82
113|  69| Ceperuelo San Joaquín, Francisco. . [94
575/ 70| Ceperuelo Hernández, Pedro. [28
119 71| Ceperuelo Hernández, Tomás. .[35
121] 72| Ceperuelo Nougués, Antonio. 49
503| 73| Ceperuelo Nougués, Rafaél. [36
1221 74 Ceperuelo Hernández, Francisco... 40
484| 75| Cepernelo Hernández, Antonio |30
129 76| Ceperuelo Catalán, Manuel. .|44
504| 77| Ciprés Salvador, Antonio. 129
485| 78| Clemente Ponz, Joaquín. .170
131| 79| Contel Navarro, Venancio.. .|44
133| 80| Cros Agud, Mariano... 158
555| 81l| Cros Sancho, Felipe. . . 180
136/ 82| Dauden Gargallo, Miguel. . ./43
5431 83| Domené Alcover, Manuel. . .|28
138| 84| Domené Alcover, Mariano. . .145
139| 85| Domené Calvo, Raimundo. . .|58
140| .86| Domené Calvo,-Ramón.... 168:
505| 87| Domené Molinos, Pedro.. 297
142] 88| Ejarque Gascón, Joaquin. . .|37
145| 89| Estévan Royo, Antonio.. 155
576| 90| Estévan Baquero, Rafaél. 133
146 91l| Estrada Millán, Mariano. 11
150| 92] Fandos Mebrado, Joaquin. . .[40
1521 93| Ferrando Aguilar, Valero. . .|47
153 94| Ferrando Molinos, Antonio. .|39
506| 95| Ferrando Molinos, Pedro. .129
154| 96| Fontova Foz, Joaquin. . , .|44
157| 97| Fontova Gargallo, Francisco. .|56
160| 98| Foz Cuartillas, Florencio. 145
577| 99| Frau Mora, Francisco. 131
555| 100| Galve Asensio, Santiago. 127
170| 101| García Ceperuelo, Manuel. . .[42
172| 102] Garcia Ceperuelo, Salvador. [51
180; 103| Gascón Carceller, Nicolás. . [65
507| 104| Gea Centelles, Agustin. .130
188| 105| Gea Centelles, Tomás. .136
392 106| Gea Lop, Manuel.: 145
193| 107| Gea Manauta, Manuel. 155
544| 108| Gil, Antonio. .128
199| 109| Gil 'Domenó, Manuel. .170
508| 110| Giménez Casanova, Manuel. 129
205| 111| Giner Ferrando, Mariano. 195
207| 112] Ginés Baquero 'Antonio.. 44
209| 113| Gisbert Moliner, Antonio. . .|43
210| 114| Gisbert Catalán, Jaime . . 149
578| 115 Goni Buisán, Pascual. 129
509| 116| Goni Buisán, Valentin. . .129
220| 117| Goni Buñuel, Ramón. 4)
221| 118| Goni Martin, Rafaél. . 194
579| 119| Goni Gascón, Manuel. . 127  
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Domicilio. Profesión: concejiles - z

Iolesia labrador no no| ne
Alta labrador si no| no
Mayor alta labrador si no| no
Mayor alta propietario si si] sI
Alta propietario si sil si
Parada labrador si no| na
Parra labrador si bo| no
Alta labrador nO no| no
Alta labrador no no] no
Alta labrador si no| no
Carbón labrador no si] si
Alta labrador si no| na
Carbón labrador si no| no
Carbón labrador si no| no
Alta labrador no no] no
Alta labrador no no| no
Plaza labrador si si] si
Mayoralta labrador no si] si
Plaza labrador no no| ne
Alta labrador no si] si
Alta propietario si si] st
Mayor alta labrador no no| no
Alta labrador si no| no
Alta labrabor no si] si
Santa Bárbara labrador si no| no
Calvario labrador no no| no
Santa Bárbara labrador no no| no
Calzadas labrador no no| no
Plaza labrador si si] si
Mayor alta labrador si si] si
Mayor alta labrador si si] si
Mayor alta labrador no si] si
Alta alpargatero no si] si
Calvario alpargatero no no| no
Parada labrador si si] si
Alta labrador si no| no
Mayoralta labrador no no| no
Alta labrador si no| no
Mayoralta labrador si no| no
San Antonio labrador no si] si
Iglesia labrador no si] si
Mayoralta labrador no no| no
Mayor alta labrador si si] si
Cuartillas labrador no no| no
Carbón labrador no no| no
San Antonio . labrador sl no| no
Santa Bárbara labrador si no| no
Mayor alta labrador si no| no
Plaza Iglesia labrador no no| no
lelesia labrador no no| no
Cuartillas labrador si si] si
Alta labrador si no|. no
Alta labrador no no| no
Mayoralta labrador no no| no
Virgen labrador no no| no
Alta labrador no no| no
Iglesia labrador nO no| no
San Antonio labrador si si] si
Mayor alta papietario si si] si
Alta brador no no| na
Alta labrador no no| no
Mayoralta labrador si si] si
Mayor alta labrador si si] si
Alta labrador no no| no
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Sss|: . de los electores. j Domicilio. Profesión. oncejilos ; S

22%.:120| Goni Gascón. José. .169| Parra labrador si no; no
5€0, 121| Goni Muñíu, Matias.. ./29/ Sauta Bárbara labrador no no| no
224! 122 Goni Valero. Manuel. .J49| Alta labrador si si] si
626| 123| Goni Salvador Matias. [51] Mayor alta labrador si sil si
2201 124| Hernández Atbalate, Javier. .|36| Cuartillas labrador no no| no
2301 125| Hernández Catalán, José .(82| San Antonio labrador no. no| no
557| 126| HomdedenEstivill, Joaquin. .[29/- Mayor alta comerciante no si| sI
58| 127| Horta, Pelagio. 127] Alta labrador no no| no

235|-128| Hueso Marqués, Manuel. 54| Mayoralta labrador no no| no
236| 129| Insa Cortés, Francisco. .88| Alta labrador no no| no
238| 130| Insa Garcia, Francisco. . .[54| San Antonio labrador si no| no
510| 131| Insa VeliJla, Antonio. .(84| Virgen labrador no no| no
511| 132| Insa Velila, José. . 32] Virgen labrador no sil si
240| 133| Insa Velilla, Manuel. .146|  Cuartillas labrador no no| no
245| 134| Jordán Crespo, Pedro. .150) Alta labrador no SUESSI
247| 135| Lacueva Manauta, Tomás. . .[58| Alta sastre si sil si
248| 136| Lahoz Espallargas, Sebastián.|75| Parra labrador no no| no
249| 137] Lahoz Gargallo, Gregorio.. .163| Mayor alta labrador si no| no
250| 138| Lahoz Moliner, Antonio. 43] Iglesia labrador no no| no
251| 139| Lahoz Moliner, Rafael. . 42] Ielesia labrador no no| no
252| 140| Lahoz Moliner, Tomás.. -138| Alta labrador no no| no
255| 141| Lis Valero, Manuel. .(49| Parra labrador sl no| no
258| 142| Lis Lop, Tomás. .171| Mayoralta labrador no no| no
266| :43| Lop Borrás, Pascual. . .138| Mayor alta labrador no si] si
264| 144| Lop Borrás, Gregorio. .183| Carbón labrador si si] si
268| 145| Lop Cepernelo, Pedro. .168| Mayor alta labrador si si] si
269 146| Lop Cortés, Joaquin. 152 Alta labrador no si] si
271| 147| Lop Cortés, Antonio. 44] Alta labrador no no| no

1] 148] Lop Gea, Jaime. .154| Parada labrador no no| no
273| 149| Lop Insa, Francisco. . .167| Carbón labrador la si no| uo
274| 150| Lop Lis, Miguel. . a [54] Parra labrador si si] sl
275|- 151| Lop Salvador, Amado. . 76/...Alte labrador si no| no
545| 152 Lop Sancho, E 1281. Alta labrador no no| no
278|-153| Loren Castañer, Ramón. .176| Alta labrador no no| ne
559| 154| Lorenz Gea; ./29/ Mayor alta labrador no no| no
280| 155 Loscos Naguila, Francisco.142 Plaza farmacéutico no si] si
15| 156| Lou Hostal, Francisco. .140| Alta labrador -nO “nc| no

281| 157| Lozano Renieblas, Jorge. .156|  Cuartilas labrador no |-no| ne
284| 158| Magallón Argilés, Manuel... .[74| Virgen estanquero si si] si
285| 159| Magallón Franco, Antonio. .[33| Mayor alta sastre si si| sl
290| 160| Macipe Agud, Antonio. . .[(71| Parra labrador si si] si
293| 161| Manero Macipe, Cosme- -165| Iglesia esquilador si si] si
295| 162| Maric Montañés, Antonio. . .|70| Palacio labrador si no| no
297| 163| Marqués Tello, Ignacio. . 151] Mayor alta labrador no no| no
298| 164| Marqués Vera, Manuel... .[63| Mayor alta - labrador si no| no
299| 165| Martin Fabón, Jorge. -192| Alta labrador si no| no
300| 166| Martín Ginés, Juan Antonio. .[93| Mayor alta tejedor si sil si
305| 1*7| Martín Secanilla, Severino. .|81| Iglesia tejedor si no| no
308| 168| Mateo Salvador, Antonio. . .[38| * Mayor alta ¡jabrador si si] si
309| 169| Mateo Salvador, Francisco. .|40| Mayor alta labrador si sil si
313| 170| Membrado Royo, Francisco, .|42| Mayor alta labrador no no| no
316| 171| Mencía Gisbert, Agustín. .149| Alta labrador si no| no
322| 172| Moliner Domené, Joaquín. . .|69| Pa'acio labrador si si] si
325| 173| Moliner Mateo, Alejandro. . .[33| Alia labrador si si si
329| 174¡ Molinos Ferrer, Cosme: . .[49| Mayor alta labrador si nol| no
330| 175| Molinos Lahoz, Clemente. . .|62| Alta labrador no nol no
331| 176] Momblauc Muñio, Francisco. .|34| Cabezo labrador no no| no
334| 177| Montañés Martin, Antonio. —.[54| Mayoralta labrador si no| no
339| 178| Montañés Martin, Pedro. 1861 Alta labrador si no| no
513| 179| Muñio Alcober, Jorge. . .129| Virgen labrador si no| no
346| 180| Obered Gargallo, Matias. .(84] Alta labrador no nol no
350| 181] Omedes Sodric, Sebastián. .. ./67| Parra labrador si sil si
35:| 182| Palau Gagallo, Domingo. .153| Mayoralta labrador si sil si
3531 1831 Palomar Ceperuelo, Antonio. .1421 Plaza comerciante si sil si
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APELLIDOS Y -NOMBRES a
de los electores. de Domicilio. Profesión. ¡concejiies

354 184) Palomar Guerrero, Felipe. . .)71] Plaza comerciante si
5315] 185| Pallarés Momblanc, Ramón. ./29 Alta labrador no
560| 186| Pastor Gargallo, Manuel, ¿8¡ Mayor alta labrador no
486| 187| Pastor Gargallo, Valero. 31/- Alta labrador si
360| 188| Pellicer Gea, Valero. . 58| Alta labrador no
361| 189] Pellicer Jordin, Miguel.. 5!| Mayor alta labrador no
581| 190| Pellicer Marin, Vicente. .128|  Cuartilla labrador si
382| 191] Peris Catalán, Manuel. .168| Mayor alta labrador si
582| 192| Peris Mateo. Manuel. 271 Mayoralta labrador no
364| 193| Pedrós Mancipe, Antonio. 41 Mayoralta labrador si
583| 194| Prades Cortés, Juan Antonio. ./28 Alta labrador no
367| 195| Prades Cortés, Manuel. . 36| San Antonio labrador no
368| 196| Quintana Blasco, Juan. . | Iglesia labrador no
369| 197| Quintana Fontova, Pascual. .|3> Tolesia labrador no
374| 198| Ramos Garcia, Antonio. . -1901 Carbón labrador no
376] 199| Rebullida Alcañiz, Pedro. . .[32| Alta labrador 0)
3771 200] Ricol Virgos, José. 137] Iglesia labrador no
378| 201| Robira Lacueva. José. -154| Alta _ jmaestro si
56!| 202] Rocafull Gea. Rafael. .128| Mayoralta labrador no
387| 203| Royo Insa, Cárlos.. 1391 Iglesia labrador no
388| 204| Royo Insa, Cosme. 1851 Alta labrador no
389| 205| Royo González. Joaquín. 176; Plaza labrador no
516| 205| Royo Lop, Victoriano. .129 Mayoralta labrador no
394| 207| Royo Montañés, Pablo. -(48| Iglesia labrador no
398| 208| Royo Navarro, Roque. -137) Plaza mayor cortador no
399| 209| Salvador Catalán, Ramón. 25] Alta labrador sI
404| 210| Sanante Moliner, Pascual. .147| Alta labrador no
405| 211] Sanante Moliner, Juan... .J41] San Antonio labrador no
406| 212] Sancho Baquero, Pascual. 32| Mayoralta labrador no
409| 213| Sancho Sodric, Antonio.. 1481" Palacio labrador si
410| 214| Santa Pau Soto, Francisco.. .|32| Mayor alta propietario s]
562] 215| Santa Pau Soto, Francisco.. ./29| Mayor alta propietario si
517| 216| Sanz Alcober, Lino 3361 Alta labrador no
413| 217| Sanz Casanova, Mariano. , 2 Santa Bárbara labrador no
518| 218| Sanz Casanova, Ramón.. .129| Santa Bárbara labrador no
421| 219| Serrano, Ponciano. .168| Santa Bárbara labrador no
422| 220| Serrano Catalán, José. 51] Mayoralta labrador si
423| 221| Serrano Ceperuelo, José. 34| Mayor alta labrador no
519] 222| Serrano Martín, Agustín. 38| Mayoralta labrador no
426| 223| Serrano Rebuilida, J. Antonio.|[60| Alta labrador si
432| 224] Sodric Aguilar, Pascual. 32] Parra labrador si
435| 225] Sodric Royo, Pedro. .153/ Alta labrador si
520| 226| Sodric Valero, Alejandro. 36| Parra labrador no
436| 227| Soler Hueso, Andrés. . .162/ Alta labrador si
443| 328| Tello Vicente, Manuel. . 47| Virgen labrador ses
444| 229| Torrillas Catalán, Ramón. 59| Alta labrador si
487| 230| Torrillas Goni, Bautista. 30| Alta labrador no
52!1| 231| Torrillas Goni, Felipe. 29| Alta labrador no
449| 232| Trullenque Alcober, Jacinto. .[39| Alta labrador no
450| 233| Trullenque Alcober, Pablo.. .[49| Santa Bárbara labrador no
488| 234| Trullenque Serrano, Antonio. .|30, Mayor alta labrador no
456| 235| Valero Cerezuela, Ramón. (42 Alta labrador si
522] 236| Valero Colera, Manuel. S .129| Mayor alta labrador no
457| 237] Valero Domené, Sebastián.. .[49| Carbón labrador si
584] 238| Valero Galve, Pascual. 1811 Iglesia labrador no
463| 239| Valero Goni, Blás. .186| Mayor alta labrador si
585] 240| Valero Valero, Pedro menor. [28 Parra labrador si
523| 241| Valero Manauta, Miguel. 38| Mayor alta labrador no
465| 242| Valero Martin, Ántonio.. 84| Alta labrador si
524| 243| Valero Vallés, Juan Manuel. 50| Mayoralta labrador si
471| 244| Valero Vallés, Pascual. . 34| Mayor alta labrador si
472| 245| Valero Vallés, Ramón. 42| Mayoralta confitero si
4783| 246| Valero Zaurin, Cosme. . .153| Alta labrador si
4741 2471 Valero Zaurin, Gregorio. 68! Alta labrador si
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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

248| Vallés Venanl, Pascual. .
249) Vallés Fuentes. Eduardo.
250| Velilla Bosque, Joaquin..
251| Vicente Benaul, Miguel.
252 Vicente Goni, Manuel. .
253/ Villagrasa Goni, Pedro... .

7
158,

DisrkiTO 2.% DeL

Agud Asanza, Martin.
Aguilar Aguilar, Macario. .
Aguilar Montañés, J. Antonio
Alaber Borráz, Antonio..
Alcazar Montañés, Hilario. .
Alcover Cuartillas, Sebastián..
Alcover Pinardel, Ramón. .
Alcover Pinardel, Valentin.
Alcover Saura, Miguel. .
Alcover Tena, Miguel. .
Alfaro Inés, Antonio..
Alfaro, Tomás...
Andreu, Mariano. .
Anelés Lop, Manuel..
Aranda Alloza, Sebastián. .
Ariño Lúcia, Antonio.
Ariño Lúcia, Manuel.
Ariño Martín, Francisco.
Ariño Sancho, Manuel. .
Abós Cortés, Pedro.
Azcón Catalán, Jaime.
Azcón Catalán, Lorenzo.
Aznar Obón, Alfonso.
Baquero Aranda, Pascual. .
Baquero Aranda, Joaquin. .

5] Baquero Casanova, Pascual.
Baquero Labrador, Manuel.
Baquero Sancho, Joaquín. .
Baquero Sancho, Valero
Barberán Bosque, Marcelino.
Barberán Lop, Valero.
Belbuire Oliete, Antonio.
Benaque Mora, Cirilo.
Bernad Gascón, Antonio.
Bernad Gea, Marcelino..
Blanc Cortés, Baltasar. .
Blasco Manero, Constancio .
Blasco Palos, José Ramón..
Blasco Serrano, Jorge. .
Bosque Pellicer, Manuel.
Bosque Pellicer, Antonio. .
Bosque Pellicer, Jorge. .
Bosque Lúcia, Pedro..
Bosque Baquero, Manuel.
Brun Jarque, Joaquin.
Brun Jarque, Manuel.
Brun Ramos, Pablo. .
Buisan Bernad, Pedro.
Buisan Torrillas, Pedro. .
Callao Celma, Ambrosio.
Carceller Lorenz, Mariano..
Casanova Escuin, Blás. .
Casanova Escuin, Generoso.
Casanova Lahoz, Manuel. .
Castillo Barberán, Lúcas.
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Domicilio.

Mayor alta
Mayor alta
Mayor alta
Alta
Mayoralta
Alta

Profesión.

tendero
propietario
labrador
labrador
labrador
¡labrador

NorTE—SECCIÓN ÚNICA.

Solano
Calzadas.
Calzadas
Calzadas
Rosario
Rincón
Campo
Rincón
Baja
Barranco
Calzadas
Nevera
Barranco
Campo
Campo
Rosario
Extramuros
Campo
San Celestino
Mayor baja
Mayor baja
Campo
Solano
Puente
Mesón
San Roque
Campo
Mesón
Rosario
Solano
Mayor baja
San Bernardo
San Bernardo
Barranco
Barranco
Puente
Compo
Mayor baja
Campo
San Celestino
Baja
Campo
Campo
Solano
San Cosme
San Bernardo
Mayor baja
Campo
Mayor baja
Mesón
Calzadas
Barranco
Puente
Rincón

zapatero
labrador
labrador
labrador
albañil
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador

labrador
labrador
zapatero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrabor
labrador
pelaire
labrador
labrador
labrador
esquilador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
hornero
labrador
labrador
labrador
labrador Calzadas herrero  

 

 

 

sienóno PET
elez -S Z

paracargos| E E
soncejiles E

si si] si
si sii si
si sil si
si a no
no no! no
si no] no

si si] si
si si] sI
no sil si
no si] si
si si] si
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
si no| no
no no| no
si no| no
no no| no
si no| no
no si] si
no no| no
no no! no
no no| no
si no| no
si no| no
no no| no
no no|- no
si si] si
si no| no
si no| no
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
si sil si
si no| no
si no| no
no no| no
si si| el
no no| no
si si] si
no sil si
si si] si
si si] si
no no| no
no si| si
si no| no
no no| no
no no| no
no no| no
si si] si
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
no no| no
si sil si 
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178
174
5/8
176
929
178
179
566
181

182
183
184
185
186
187
189
190
191
194
195
196
197
200
519
201
530

203
206  

90
91

92
93
94
95
96
97
89
99
100
101
102

103
104
105
06
107
108

113  

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Castillo Ferrando, Sebastián. .
Catalán Lis, Sebastián.
Catalán Vallés, Antonio.
Ceperuelo Salvador, Mariano.
Ceperuelo Bernad, Rafael. .
Eepetasio Gargallo, Antonio. y
Ceperuelo Goni, Manuel.
Ceperuelo Lop, "Manuel.
Ea Goni, Ildefonso. -
Ceperuelo Martín, Manuel..
Ceperuelo Bernad, Manuel.
Cerezuelo Alcover, Pascual.
Clemente Ceperuelo, Manuel.
Cortés, Borráz, Marcelino. .
Cortés Lúcia, Mariano.
Crós Sancho, Felipe. .
Daudén Abella, Crescencio.
Domené Alcover, Manuel. .
Domené Molinos, Ramón.
Domingo Capapé, Enrique.

5| Espada Gil, Cristóbal.
Espallargas, Matias... .
Estrada Catalán, Alberto.
Fabón Grao, Eusebio...
Ferragud Vallés, Santiago.
Fontova Gargallo, Manuel.
Fornés Bonet, Juan. .
Foz Cuartillas, Eugenio.
Foz Cuartillas, Lorenzo..
Foz Portolés, Miguel.
Fran Mora, Pedro.
Fran Burgués, Cristóbal.
Fran Goni, Vicente. .
Galindo Manero, Justo. .
Garcia Catalán, Miguel..
García. Ceperuelo, Rafael.
García Montañés, Antonio..
Gargallo Catalán, Bernardo.
Gargallo Gargallo, Antonio.
Gargallo Manauta, Antonio.
Gargallo Manauta, Valentin.
Gargallo Valero, José.
Gargallo Valero, Miguel.
Gargallo Valero, 'DOdTO..
Gascón Carceller, Pascual..
Gascón Girabert, Pedro..
Gascón Bas, José...
Gascón Casanova, Antonio.
Gascón Monforte, Antonio.
Gascón Real, Francisco..
Gascón Bas, Ramón..
Gea Alcover, José. .
Gea Centellas, Justo..
Gea Colera, Antonio..
Gea Manauta, Salvador..
Gea Pastor, Rafael.
Gea Pellicer, Miguel.,
Gea Pellicer, Pedro. .
Gil Anglés, Antonio..
Gil Pérez, Vicente. .
Giménez Sanante, Antonio.
Giner Baquero, Antonio.
Giner Baquero. Manuel..
Ginés Espada, Antonio..

D
O
E
S
O
O

e
A
Y

Dn

; 36

JA

168

"138

183
2150
o

197

4
=-

de
mm
0
0

Y
e

JS a
c
d
a

189)
197
150

59

142
"(32

134
31

167
“lag
34

133
lag
166
492

.163

. 52

38  

 

Domicilio.

Baja
San Sebastián
Rosario
San Bernardo
San Roque
Rosario
San Celestino
San Bernardo
Cazadas
San Roque
Mayor baja
San Sebastián
San Bernardo
Barranco
Barranco
San Cosme
Barranco
Barranco
Barranco
San Celestino
Campo
Rosario
Campo
San Cosme
Mesón
San Cosme
Mesón
Rincón
San Cosme
Solano
Mayor baja
Rosario
San Celestino
San Roque
Campo
Campo
San Cosme
Mayor baja
San Cosme
Solano
Solano
Mayor baja
Mayor baja
Rosario
Mayor baja
Baja
Calzadas
Barranco
Barranco
Calzadas
Calzadas
Campo
Campo
Campo
Rosario
San Bernardo
San Roque
Campo
San Celestino
Campo
Campo
Alta
Campo
Campo

Profegión.

ropietario
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
barbero
pordiosero
labrador
labrador
labrador
confitero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
comerciante
sastre
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador

- labrador
labrador
labrador
confitero
labrador
labrador
labrador
labrador 

Si es ó no
elecihlo

para cargos
concejiles
 

si
si
si
no
si
si
si
si
si
si
si
si
no
no
no
no
no
no
si
si
no
si
si
no
si
no
si
no
si
si
no
si
no
no
si
no
si
no:
no
si
no
no
si
no
si
si
no
no
no
si
no
si
si
no
si
si
no
no
no
no
no
no
no no   

SABE

e ese

SUSY
si] si
sil si
no| no:
si] si
si] si
sil si
sii si
sil si
si| si
si| si
sil si
no| no:
no| no
no| no
sij si
no| no:
no| no
SEO =S1
si] sb
no| no
sis]
no| no
no| no
si| si
no| no
Ser
sil si
no| no
si] si
no|--no
si] nor

.no| no
no| no:
nc] no
no| no
no| no:
sil si
si si
si] si
si| si
si| si
sil si
no| no
no| no
no| no
si] si
no| no
no| no
no| no
si] si
no| no
no| no
sil si
no| no
si] sE
si] si
si] si
no| no
sil si
sil si
no| no
no| no
no| no
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5 APELLIDOS Y NOMBRES  |% E
. E de los electores. z Domicilio. Profesión. concejiles + z

208; 120) Gisbert Catalán, Antonio. [51] Mayor baja propietario si si] si
211] 121| Gisbert Puch, Ramón. .139| Rosario labrador no no| no
212] 122| Gómez Cebrián, Pedro. -148| Baja carretero si sij si
214 123/ Goni Goni, Antonio. . .150/ San Roque labrador si si] si
215| 124] Goni Goni, Alberto. (421 San Roque labrador si si si
216| 125| Goni Goni, Gregorio. . . , .¡4l| San Bernardo labrador si si] si
217! 126] Goni Goni, Ventura.. ¡84 Solano labrador si si] si
218| 127| Goni Bolea, Vicente. . .194/ San Roque labrador no no| no
530| 128| Goni Buisán, Joaquin. -128| San Roque labrador no no| no
223] 129| Goni Valero, Juan. . .91|  Puente labrador si si] si
225| 130| Goni Calvo, Miguel. . . . .175| San Bernardo labrador si poda227| 131] Goni Villagrasa, Sebastián... .148) Campo labrador si si] si
231| 132/ Hernández Torrillas, Pedro. —.(42) Calzadas labrador no si] si
232| 138] Hernández Vallés, Pedro. JA Mesón labrador si si] Sl
233| 134| Herrera Andrés, Joaquin. .141| Campo labrador si si] sl
231| 135] Herrera Gil, Hilario. . .HO0| Puente labrador si si] sI
593| 136| Inglés Manauta, Juan. .127| San Celestino labrador no no| no
237| 137| Insa Cortés, Joaquín.. .148|. Mayor baja labrador si no| no
242/| 138] Insa Velilla, Rafaél. . . .136| San Celestino labrador no no| no
243| 139] Jarque Membrado, Pedro. .172| Puente zapatero si Do| no
244] 140| Jarque Molés, Pedro... . . .149| Mesón mesonero no si| SI
246| 141| Lacueva Manauta, Pascual. .145| San Sebastián albañil si si] SI
567| 142] Lamiel Buñuel, Francisco. . .127| San Bernardo labrador nO si] Sl
331| 143| Lasmarías Martín, Mariano. .|30| San Bernardo labrador no si[ Ss253| 144] Lasmarias Martín, Pascual... .141| San Ceslestino labrador si si] SI257| 145| Lis Gisbert, Miguel. . .[22| San Roque labrador no si] Si
260| 146| Lizana Gargallo, José. . . .|61| Calzadas labrador no no| no
261| 147| Lombart Gargallo, Benito. . .|70| Baja labrador si nej no
262| 148| Lombart Borráz, Blás. .162| Campo labrador si no| no
263| 149| Lombart-Lasmavías, Diego... .|49| Mesón labrador si no| no
265| 150 Lop Bielsa, Pascual. . . J60| Puente labrudor si si] si
267| 151] Lop Ceperuelo, Francisco. . .[60/ San Roque labrador si no| no
2701 152 Lop Cortés, Francisco. .148|...Nevera labrador no no| no
56s| 153| Lop García, Juan. . .1¿8| Mayor baja carretero no si] si
272| 154| Lop Sánz, Antonio. 162] Campo labrador si no| no
276| 155 López Palazón, Antonio. .152| Solano labrador si si] si
594| 156| Lorenzo Bas, Benito. . .127| San Roque labrador no si] si
279| 157| Lorenzo Moliner, Manuel. . .|54 San Roque labrador si si] si
295| 158| Lostal Pedrós, Pedro . .129/ Mesón carpintero no si]. sl
282| 159| Lúcia Figols, Francisco.. .141| Mayor baja labrador no no| no
283| 160] Magallón Argilés, Antonio. .[69| Extramuros sastre si si]. si
286| 161| Magallón Sodric. Antonio. . .[36| San Roque sastre no si| si
532| 162| Magallón Villanova, Andrés. .[48| Solano comerciante si si] -si
933| 163| Magrazo Aguila, Manuel. .50/ Extramuros labrador no no| no
596| 164| Magrazo Garcia, Angel.. .128/. Extramuros labrador no si] si
597| 165| Magrazo García, Carmelo. . .[30| Extramuros labrador no no| no
288] 166| Manauta Abinaja, Tomás. . .[51| San Roque labrador no si] si
598] 167| Manauta Bernaul, Antonio... .135| San Cosme labrador no si[ si
289| 168| Manauta Giménez, Rafaél. . [43 Mayorbaja labrador si si] si
291/ 169| Macipe Ponz, Santiago. . .127| San Roque labrador sj si] si
292| 170| Manero Franco, Bernardino. .169| Mesón herrero si si] si
294| 171] Manero Barberán, Manuel. . .[72| Mesón herrero sj si] si
534| 172| Martin Albalate, Ramón. .180/ San Bernardo labrador no no| no
303| 173| Martín Ginés, Pedro... .158| Campo tejedor si no| 10
304| 174| Martín Jordán, Sandalio. .164| San Bernardo labrador si si] si
306| 175| Martín Velilla, Ramón. . .(45| Campo labrador no no| no
310| 176| Membrado Ariño, Antonio. . .[33| Barranco labrador no sI] si
569| 177| Membrado Ariño, Francisco. ./29| Puente labrador no no| no
599| 178| Mencía Gea, Antonio. .129| Campo labrador no noj no
314| 179| Mencia Montañés, Manuel. . [54 Campo labrador si no| no
315| 180| Mencia Montañés, Vicente.. 162 Campo labrador no no| no
493| 181] Meseguer Martin, José... .187/ Extramuros molinero no sil si
317| 182| Millán Espada, Andrés. . -/54| San Roque labrador si no| no
318] 1831 Millán Espada, Manuel.. .1481 Mayor baja labrador no nol no
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359
363
365
371
70

375
379
382
383
384
385
386
39:
393
395
396
397
401
4072
403
600
601
570
407
40x
411
599
532
602
414
415
416
417
419
603
410
424  421 

199
200
201
202
203
04
205
206

207
20%
209
210
211
22
213
214
215

216
217

218
219
220
221
222
223
2:24
¿2h

227
228
229
230
231
232
233
234
23»

236
231
238
239
240
241
242

244
245
246
247  

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores,

Millán Cortada, Manuel.
Moliner Domené, Mariano..

3| Moliner Domené, Juan Antonio
Moliner Salvador, Pedro León .
Molinos Bas, Manuel.
Molinos Ferrer, Antonio.
Molinos Martin, Miguel.
Montañés Lorente, Antonio.
Montañés Aguilar, Lorenzo.
Montañés Lorente, Juan.
Montañés Martín, Manuel. .
Montañés Martin, Miguel. .
Montañés Sanz, Mariano.
Morera Vallés, Dalmacio.
Mort Sancho, Francisco.
Muñio Alcober, Antonio.
Nicolau Agud, Francisco. .
Obered Gargallo, Joaquin. .
Obered Gargallo, Sebastián.
Obón Blasco, Mariano.
Omedes Lop, Manuel.
Omedes Lop, Pascual.
Ortiz Benault, Mariano..
Pastor Labrador, Miguel.
Pelegrín Latorre, Ramón.
Pellicer Agud, Manuel. .
Pellicer Gea, Manuel.
Peris Soriano, Lorenzo..
Pinardel Borráz, Antonio.
Rambla Asensio, Manuel.
Bambla Asensio, José.
Ramos Arcos, Bernardo..:
Rocaful! Gil, Antonio.
Roda Saura, Mariano.
Roda Zapater, José. .
Roda Bruno, Antonio.
Royo Albesa, Cosme.
Royo Gea, Mariano. ;
Royo Lasmarias, Joaquín. .
Royo Montañés, Joaquin.
Royo Navarro, Joaquin..
Royo Bas, Serapio. .
Royo Velilla, Manuel.
Salvador Ginés, Rafael..
Salvador Goni, Joaquin..
Salvador Royo, Amadeo.
Sancho Catalán, Manuel.
Sancho Baquero, Ramón. .
Sancho Baquero, Manuel. .
Sancho Baquero, Ramón.
Sancho Nicolau, Angel...
Santa Pau Arévalo, Antonio. .
Santa Pau Soto, Pascual.
Sanz Alcober, Pedro..
Sanz Bosque, Manuel.
Sanz Casanova, Mariano.
Sanz Estévan, Gregorio.
Sanz Figols, Benito. .
Sanz Figols, Bienvenino.

| Sanz Royo, Mariano..
Sanz Tolosa, Segundo. .
Seguer Larroyed, Joaquin..
Seguer Larroyed, Lorenzo..
Serrano Lop, Domingo..   

A

Domicilio.

Calzadas
Solano
SanSebastián
Mayor baja
Solano
Barranco
Rincón
San Bernardo
Campo
San Bernardo
Baja
Calzadas
San Roque
Mesón
Campo
San Celestino
Campo
Campo
Baja
Puente
Campo
Campo
Mesón
Plaza mayor
Mesón
Campo
Campo
Extramuros
Cementerio
Barranco
Barranco
San Sebastián
Extramuros
San Roque
Puente
Solano
Mayor baja
Calzadas
Barrauco
Campo
Mayorbaja
Mesón
San Cosme
Calzadas
Mayor baja
Mayor baja
San Roque
Solano
San Sebastián
San Celestino
Nevera
Solano
Mayor alta
San Celestino
Calzada
Campo
Campo
Calzadas
Campo
Solano
San Celestino
Calzadas
Baja
Mayor baja

Profesión.

labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
herrero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
médico
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
ropietario
as
labrador
carpintero
labrador
labrador
labrador
labrador
molinero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
carpintero
veterinario
labrador
labrador
labrador
labrador
contador
labrador
labrador
labrador
labrador
comerciante
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
propietario
Abomnés
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
carretero
labrador labrador

| Sies bno
elegible

para cargos

 

si
si
si
si
si
si
no
si
si
si
si
si
si
si
no
no
no
no
no
si
no
no
si
si
no
no
no
si
no
no
no
sj
si
no
si
si
no
si
si
si
no
si
no
no
si
si
no
no
no
no
no
si
si
no
no
no
no
no
no
no
no
no
si
no 

concejiles |

  
A1

QU
IO

SO
|
5

no

no
si
si
no
si
no-

no
si
si
no:

no
si
no
no
no
no
no
si
no
no
si

sI

81

no

no

ne

no
si
no
no
si
si
no
no
no
no
si
si
no
no
si
si
no
no
no
si
no-

si
si
si
si
no
no
si
no
no
no.

si
si
Bi

Ñ Ñ
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Núm. de orden hr Siesó no ASS
E e i z 2387 £5| APELLIDOS Y NOMBRES |A eS
És| :$ de los electores. : Domicilio. Profesión. concejiles| + E

245] 248| Serrano Martín, Domingo. . .|33| Rosario labrador | no si| si-
427| 249 Serrano Goni, Sebastián. 58 Barranco labrador si no| no
428| 250 Serrano Martin, Mariano. 37 Campo labrador no no| no
971| 251] Serrano Obered, Pablo. . .27, San Bernardo albañil no si] si
572| 252; Serrano Sanz, Pascual.. .128/ Rosario labrador no no; no
604| 253| Serrano Valero, Eugenio. 27| Solano labrador si si] si
429| 254| Sigitenza Santa Pau, J. Lorenzo /61| Solano propietario si si| si
430/ 255| Sigtienza Santa Pau, Manuel..46| San Bernardo propieatrio sl 0!
431| 256 Sodril Aguilar, Antonio. .148| Barranco labrador si no| no
434| 257 Sodril Royo, Bruno. . .. .48 Campo labrador si si] si
573| 258| Soler Royo, Agustin . .128| Barranco labrador no no| no
438| 259| Tello Lop, Antonio. . .180/ San Bernardo labrador no no| no
439| 260| Tello Jarque, Manuel. ..44. San Bernardo labrador no si] si
440| 261| Tello Jarque, Pedro. . .1386 Campo labrador no no| no
441; 262| Tello Lop, Vicente. : .162) Campo tejedor si no; no
442 263| Tello Sancho, Joaquín. . .136| Cementerio tejedor no sil si
605| 264| Torrillas Asensio, Antonio... .[29| Campo labrador no si] sl
446| 265| Torrillas Gea, Joaquín.. .94] Campo labrador si sij si
347| 266! Torrillas Gea, Juan. . .162| Barranco labrador si no| no
451| 267| Valero Benaul, Cirilo. .150| San Bernardo labrador si no| no
452| 268| Valero Benaul, Francisco. . ./67 Rosario labrador si si] si
453| 269| Valero Bernal, Francisco. ..35| San Roque labrador si no| no
454| 270| Valero Catalán, Francisco... .40| San Sebastián labrador no no| no
455| 271| Valero Cerezuela, Manuel... .:48| San Sebastián labrador si si|- si
552| 272| Valero Cerezuela, Ramón. . ./43| Baja labrador no no| no
458| 273| Valero Domené, Pedro. . 85 San Bernardo labrador si si| si
4601 274 Valero Gea, Alejandro. . .138| San Bernardo labrador si si] si
461| 275| Valero Gea, Sebastián. 55| Mayor baja labrador si sil si
462| 276| Valero Gea, Tomás. . . . .¡44| San Bernardo labrador si sil si
466| 277] Valero Manauta, Joaquín. . .|48] Mesón labrador no no| no
467| 278| Valero Sodric, Sebastián. .155| Calzadas labrador si sil si
468 279 Valero Valero, Joaquin. . 171; Solano labrador si no no
-469| 280| Valero Valero, Manuel. . .155| Sar Roque labrador no no| no
470| 281| Valero Valero, Pedro. .165| Sar Bernardo labrador si no| no
478| 282 Vicente Goni, Joaquin. . . .¡37| Barranco labrador no no| no
481| 2831 Villanova Catalán, Vicente. .|51! Barranco labrador Sl no| no



CENSO ELECTORAL. (>
AÑO 1890.PROVINCIA DE TERUEL,

 

AYUNTAMIENTO DE CASTELSERAS,
 

SECCIÓN ÚNICA.—a481 electores.
 

Apellidos y nombres de los electores,
con expresión de su número correlativo.

   

1—Abinaja Lop, Felipe. .
2—Agud Asanza, Martín. .
3—Aguilar Aguilar, Macario. .
oLucia, Antonio.

Aguilar Lucia, Cosme.
0—Rénilar García, Juan.
7—aguilar Montañés, J. Antonio..
8-—Aguilar Montañés, Manuel..
I—AAguilar Sabado, Jorge.
10—Alaver Borraz, Antonio.
11—Alaver Cortes, Antonio
12—Alaver Lop. Antonio. .
13—Alaver Lop, Jonquin. .
14—Alaver Lop, José.
5—Alba Hostal, Francisco,
J6—Alcazar Montañés Hilario
17—Alcover Fabón, Eusebio. .
18—Alcover Palomar, José,

 

 

19—Alcover Cuartillas, Sebastián. .
20—A!lcover Pinar, del Valentin.
21—Alcover Lop, Pedro. .
22.—Alcover Saura. Miguel.
a:over Teva, Miguel.
24—Alcgre Gargallo. Ignacio.
25—Alfaro Inés, antonio.
26—Alfaro Tomás. .
27—Andolz Esteban, José... a
28—Andolz Ceperuelo, Andrés.

 

29—Andolz Ceperuelo, Antonio. y .
30—Andreu Mariano...
3l1—Anglés Lop, Manuel. .
32—Arabda Alloza, Sebastián.
33—Arbiol Navarro. Cosme. ,
34—Ariño Lucia, Manuel...
35—Ariño Lucia, Máximo.

Ariño Sancho, Manuel.
37—asensio Rallo, Antonio. .
38—Asensio Julián, Francisco.

   

                         
40—Avós Cortés. Pedro.
41—Azcón Catalán, Lorenzo..
42—Azcón Monforte, Ramón..
43—Azcón Monforte, Valero. .
44—Azcón Nuez, Sebastián.
45—Aznar Cardona, Juan. .
46—Aznar Cardona, Manuel. .
47—Badet Pastor, Joaquin. .
48—Ballestero Cortés, Pedro. .
49—Baquero Aranda, Pascual.
50—Baquero Aranda, Joaquin.
51—Baquero Labrador, Manuel.
52—Baquero Sancho, Joaquin.
53-—Barberán Bosque, Marcelino.
54—Barberán Lop, Valero.
>55—Barceló Albalate, Manuel.
56—Bas Salvador, Joaquin.
57—Bas Salvador, Manuel.
58—Bel Esculpi, Antonio. .

r

Edad.

59
37
31
36
43
66
31
46
55
27
35
61
61
46
33
79
30
61
pe
28
ol
60
63
61
27
29
Do
40
33
41
61
30
41
31 |
28:
57
69
44
67
63
29

32  
 

sa
Domicilio. Profesión. JE: ser

! e

Mayor [labrador [081 si
Solano o | si si
Calzadas Los] si
Mayor Mu lona no
idem kaJem | no no
Barrauco lidem , ! no no

Calzadas idem slo |Ssi
Alta de m | no no
Santa Barbara mi [no no
Calzadas ps] si
Mayor lono no
Idem l.<no-|- no
Virgen ina no
Mayor no no
Alta no no
Rosario | si si
Santa Bárbara [peatón ls] 31
San Bernardo [no no
Rincón | no DO

no no

idem no no
Baja ¡dem no no
Barranco ¡idem no no
Iglesia [estambrero PEA
Calzadas labrador noc ua
Nevera idem lo no
Alta idem Lo gj sl
Calvario lidem a si
Parra lidem si si
Barravco lioem no | no
Campo lidem Do no
Tuem idem si | si
Virgen zapatero si | Si
Extramuros labfador no | no
Cuartillas idem nO nO
SanCelestino idem no no
Cabezo idem no no
Alta idem si si
Carbón idem no no
Mayor” idem no no
Jampo idem no no
Idem idem no no
Idem idem no no
Mayor párroco si si
Iglesia labrador no no
Parada idem no no
Cuartillas idem si si
Calvario zapatero si si
Puente labrador no no
Mesón idem 0) no
Campo idem ro no
Mesóu idem ro no
Solano idem ei si
Ma yor idem no no
Alta. idem no no
Mayor idem si si
Pelucio idem si si
Parra idem si si
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59—Belbuire Oliete, Antonio. . 55 San Bernardo labrador no no
60—Bellvis Gil, Ventura. . 32 Mayor soguero si si
61—Benaque Mora, Cirilo. 39 San Bernardo pelaire no no
62—Berge Galve, Manuel. 52 Santa Bárbara labrador no no
63—Bernad Gascón, Antonio. 28 Barranco idem si si

64—Bernad Gea, Marcelino 76 Idem idem no no
65—Blasco Manero, Constancio.. 33 Campo esquilador si si
66—Blasco Palos, Manuel. 44 Mayor tejedor si si

67—Blaseo Serrano, Jorge. 63 Campo labrador si si
68—Bosque Blasco, Mariano.. 71 Alta idem DO no
69—Bosque Blasco, Manuel. . 61 Idem idem no no
70—Bosque Pellicer, Antonio. 47 Baja idem si si

71—Bosque Pellicer, Jorge. . 47 Campo idem BO no
72—Bosque Lucia, Pedro.. 41 Idem idem no | no
73—Briún Estévan, Silvestre. 49 Rincón idem no no
74—Brún Estévan, Domingo. 61 Parra idem no no
.15—Brún Jarque, Manuel. 34 San Bernardo idem sl si
76—Brún Ramos, Jorge... 28 Alta idem no no
77—Buisán Torrillas, Pedro. . 48 Mayor idem LO no
78—Burgués Insa, Sebastián. 38 San Bernardo idem nO no
79—Callao Celma, Ambrosio. 37 Mesón hornero BO no
80—Carceller Agud, Ambrosio... 52 Calvario labrador 10 no

81—Carceller Estévan, Manuel. . 61 San Antonio idem no

|

no

82—Carceller Estévan, Mariano. | 56 Idem idem no no
-83—Carceller Fráu, Manuel. . 97 Idem idem me no
84—Carc+ller Pellicer, Matías. . 28 Cuartillas idem M9 ¿No
85—Carceller Pastor, Antonio. . 34 Carbón idem nO ao
86—Carbó Peris, Manuel. 31 Mayor idem si si
87—Casanova Badet, Francisco. 30 Alta idem O s:Bo
88—Casanova Blasco, Santiago. 38 Carbón idem sl si

89 —Casanova Blasco, Antonio.. 44 Mayor idem DO 1:10
P0—Casanova Escuín, Antonio... .| 37 Idem idem 29.210
91—Casanoua Julián, Antonio. . 66 Idem idem — no no
92—Casanova Escuín, Blás. . . | 30 Barranco idem DO ¿10
93—Casanova Escuín, Generoso. 29 Puente idem nO ;,no
94—Casanova Lahoz, Manuel. 36 Rincón idem no [no
9%5—Casanova Lahoz, Rafaél. . 27 Iglesia , > idem yo nO
96—Casanova Julián, Valero. . 51 Mayor idem no 0
97— Casanova Aguilar, Manuel.. , 34 Alta idem RO [_cno
98—Castillo Barberán, Lucas. 30 Calzadas herrero si si
99—Castillo Ferrando, Sebastián. .| 29 Baja propietario O
100—Catalán Bernad, Mariano. . 63 Mayor labrador no no
101—Catalán Castillo, Sebastián.. 40 Idem propietario si si
102—Catalán Gisbert, Pedro. . 58 Alta idem sl si
103—Catalán Goni, Antenio. . 66 Parada labrador no no
104—Catalán Lasmarias, Pedro. . 39 Parra idem no no
105—Catalán Lis, Sebastián. . . 31 San Sebastián idem si si
106—Catalán Serrano, Manuel. 58 Alta idem no no
107—Catalán Vallés, Antonio. 39 Rosario idem si si
108—Centellas Caldú, Francisco. 65 Plaza idem no no
109—Centellas Lís, Clemente.. 40 Carbón idem si si
110—Centellas Gea, Pascual.. 55 Alta idem no no
111 — Ceperuelo Estévan, Ramón. 75 Carbón idem no no
112—Ceperuelo Salvador, Mariano. . 75 San Bernardo idem no no
113—ceéperuelo Sanjoaquin. Francisco. 47 Mayor ¡dera no no
114-- Ceperuelo Bernad, Rafaél. . 25 San Roque idem si si
115—Ceperuelo Gargallo, Antonio. .. 27 Rosario idem si si
116—Ceperuelo Goni, Manuel. , 38 San Celestino idem sio si
117—Ceperuelo Lop, Manuel.. 59 San Bernardo idem si si
118—Ceperuelo Lop, Rafaél. | 69 Alta idem no no
119—Coperuelo Hernández, Tómás..| 28 Idem idem DO no
120—Ceperuelo Mancipe, Agustín. .| 61 San Sebastián idem si | si
121 —Ceperuelo Nogués, Antonio. 49 Plaza idem si si
122—Ceperuelo Hernández,Francisco| 33 Idem idem no no
123—Ceperuelo Lop, Francisco. . 67 Mayor idem no no 
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con expresión de su númer lu Ed: ! soii
:
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194 E
|

leer.

—

escribir,

aGoni, Uldefonso. . 31 Galzados e ,

PROMartín, Manuel. . 49 | SanRoque Nabrador SES sl

2 Jeperuclo Bernad;Manuel.. 30 do May cd dem si i

127-—Cerezuela Catalán, Franei E Mayor ide E al

a ¡erez atalán, Francisco. . 88 Barr: EAS sl i

ECerezuela Alcover, Pascual 50 San Soba [propietario si a

SOL As a al. a an Se 14
$ si

0aManuel... .| 37 eS bastitin Dabrador si

|

osi

e ent p €,
Pes

ln jetari
S Ss

131—ContelNe jeperuelo, Manuel.

|

:43* |: San Bernardo ee sisi

a tel Navarro, Venancio.. 37. ¡labrador '

132—Cortés Lucia, Marian e
lidem RS

133—Cros Agud Mariano S e Barranco dem a a

134—Cros Sancho el 5 al Santa Bárbara idem e q

135—Daudén Abella e ; po San Cosme dm o

! E d :

136—Daudén GaloMl
do Barranco idem > A

107Domera Alar.
36 Santa Bárbara Eds no-| no

1 ne Alcover, Manuel. 36 Barr EOS ro.

138—Domene Alcov: a : Barranco : 0 | nO

= 1 > Alcover, Mariano. . 38 le
dl

139—Domene Calvo, Rai 1 Plaza
vo | no

140Pomenea nio O. a Mayor
si si

E bomene Molino ES 5 Idem
si si

o Domene Molinos, Ramón. OB em si bosi

PeGascón, Joaquín 30 e e si si

3—Espada Gil, Cristol ES lalparguter 6 E

ae 52 | Campo a,

15—Exié as, Ñ as. CLA ls ¿Rosatio o ño Jo no:

5—Estévan R /
: labrador : :

146-—hetrad O Antonio... .| 48 Walmarió do dor Lo si si

147—Es mda Mariano. —. E Alta a no no

a Est adaCatalán, Alberto. . 29 Comos idem y no

45 —Fabón Grau, Eusebio.. 37 SR idem n

149—Paci, Timoteo o
e

oA a ps 26 |: Mayor
no no

amó los Mem vado, Joaquín 33 | Tdem
si Ss!

152AVallés, Santiago. . ,| 47 Mesón > o

aco Aguilar, Valero. 40 Alta Coen O

ha errando Molinos, Antonio.. 32 Mayor labrador mo nO

gen Foz, Joaquín. 37 Telesia idem no m6

va Gargallo, Manuel... 35. San Cosme cla si si

aos ya Sancho, Manuel. 30. |+-Posito . no

|

Lo

dns iidi Francisco. 49 | Mayor
| no | no

S—Fornés Bs E y
i |

159—Foz a E cas Juan... : 38 Mesón
¡“o E he

169 Foz fuaríallas, Engonio.. . 33

|

Rincón
Lésic asi

161 ceeFlorencio. 38: Mayor id si | si

—Foz Cuartillas cen; E
dem sj .

162—FozO
: e e San Cosme idem si poosi

163—FE o
E San Bernardo [dm DO, 200

A
67 Rincón lem vo| no

165—Fra Ls E EE Miguel 33 | Solano lena 1 no HO

as u Burgués, Cristobal. 60 | Rosari da E

56 —Frau Gea, Antonio A
idem a

167—Frau Goni, Vicente 61 | San Antonio We a

168—Galindo M: e 29

|

San Celestino o no | MO

s—Galmndo Manero, b o |
dem 3

aaa 27 | San Roque dem no | no

os atalán, Miguel. .- 47 | Campo o DO no

sarcla Ceperuelo, Manuel. . 35 | San Antonio past Do

|

no

osaGeperuclo, Rafael. 30 | Campo , ¡idem ño: ho

aCeperuelo, Salvador. . 44 | Santa Bárbare idem 50 | no

13— García Montañós, Antonio.. 67-| SanG Es idom no | no

174—Gareallo Catalá . : San Cosme
4 |

¿2 Gargallo Catalán, Bernardo 56) M idem on

175—Garcallo Cor , E E 56 .| Mayor 54 0 2

e A real o Cortada, José. 47 | Mesón e Si la

—_ Or e a E
E

A

108Ge e Ramia, Joaquín. . . 29 San Celestiño CaroCanta su

1196 eS de Valero: Josgs gl Mayor E labrador no DO

10argallo alero, Miguel... 27 den idem si si

aCarcellor, Nicolás. . | 58 | Idem idem si |osi

18:aCarcollor Pascual, 60 Idem > ro | vo

182—Gascón Girabert, Pedro... 41 Se to bo | no

183-— Gascón Bas, José o “97 E idem |

184—Gascón Casanova, al Calzadas idem a

185 —Gascón Miaoo 26 Barranco ide a

O
leña no | no

e
En mo | no

AaRamón... 35 Tdem lem bo | no

s8—Gea Centellas, Tomás. . . .1 29 Iglesia a sisi
idem o 3=no 
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189—Gea Alcover, José... 56 Campo labrador Do no
190—Gea Centellas, Justo. . 45 Idem idem no no
191—Gea Colera, Antonio . 43 Idem idem si si
192—Gea Lop, Manuel. . 38 Cuartillas idem si si
193—Gea Manauta, Manuel. 48 Alta idem DO no
194—Gea Manauta, Salvador. . 47 Rosario “ [idem no no
195—Gea Pastor, Rafael. 61 San Bernardo idem si si
196—Gea Pellicer, Miguel... 45 San Roque idem si si
197—Gea Pellicer, Pedro. 31 |- Campo idem si si
198—Gil Deler, Manuel.. 50 Idem idem si si
199—Gil Domene, Manuel... . 63 Mayor idem no no
200—Gil Andrés, Antonio... . 31 San Celestino idem Do no
201—Giménez Sanante, Antonio.. 43 Campo idem si si
202—Giménez Sanante, Nicolás. . 45 Virgen idem no no
203—Giner Baquero, Manuel.. 50 Campo “idem no no
204—Giner Crespo, Serafín. 38 Mayor barbero si si
205—Giner Ferrando, Mariano. 48 Alta labrador no no
206—Ginés Espada, Antonio. . . 37 Campo idem no no
207—Ginés Baquero, Antonio... 37 Iglesia idem no no
208—Gisbert Catalán, Antonio. 44 Mayor propietario si si
209—Gisbert Moliner, Antonio. 36 San Antonio labrador si si
210—Gisbert Catalán, Jaime. . 42 Mayor propietario si si
211—Gisbert Puch, Ramón. 32 Rosario labrador no no
212—Gómez Cebrián, Pedro. 41 Baja carretero si si
213—Gómez Robres, Joaquin.. 70 Rosario idem si si
214—Goni Goni, Antonio. . 43 San Roque labrador si si
215—Goni Goni, Alberto. 37 Idem idem si si
216—Goni Goni, Gregorio. . 34 San Bernardo idem si si
217—Goni Goni, Ventura 2 Solano idem si si
218—Goni Bolea, Vicente. . 47 San Roque idem no ¡ no
219—Goni Bolea, Joaquín. . 52 Calzadas idem no no
220—Goni Buñuel, Ramón.. 34 Mayor idem. si si
221 —Goni Martín, Rafael. . 27 Idem idem si si
222—Goni Gascón, José. 62 Parra idem DO no
223—Goni Valero, Juan.. 44 Puente lidem si si
224 — Goni Valero, Manuel.. 42 Alta lidem si si
225—Goni Valero, Miguel . 68 San Bernardo idem no no
226—Goni Salvador, Matias. 44. Mayor idem si si
227—Goni Villagrasa, Sebastián.. 36 Campo idem si si
228—Gonzalvo Villarroya, Clemente| 36 Mayor secretario sit si
220—Hernández Albalate, Javier. 29 Cuartillas labrador no no
230—Hernández Catalán, José. 25 San Antonio idem no no
23l—Hernández Torrellas, Pedro. 35 Calzadas idem si si
232—Hernández Vallés, Pedro. 41 Mesón idem si si
233—Herrera Andrés, Joaquín. 34 Campo idem si0-|-si
234—Herrero Gil, Hilario. . 33 Puente idem si si
235 — Hueso Marqués, Manuel. 47 Mayor idera no no
236—Insa Cortés, Francisco. 31 Alta idem no no
237—Insa Cortés, Joaquín. . 36 Mayor idem no no
238 —Insa García, Francisco. 47 San Antonio idem no no
239—Insa García, Mamés. . 60 San Celestino idem no no
240—Insa Velilla, Manuel.. 39 Cuartillas idem no no
241—Insa Velilla, Pascual.. 36 San Celestino idem no no
242—Insa Velilla, Rafael. . . 29 Idem idem no no
243—Jarque Membrado, Pedro. 65 Puente espartero no no
244—Jarque Moles, Pedro. . 42 Meson mesonero si si
245—Jordán Crespo, Pedro. 43 Alta labrador si si
246—Lacueva Manauta, Pascual. 38 San Sebastián albañil si si
247—Lacueva Manauta, Tomás. . 31 Alta sastre si si
248—Lahoz Espallargas, Sebastián. .| 68 Parra labrador no no
249—Lahoz Gargallo, Gregorio. . 56 Mayor idem no no
250—Lahoz Moliner, Antonio... 36 Iglesia idem no DO
251—Lahoz Moliner, Rafael. . . 35 Idem idem no po
252—Lahoz Moliner, Tomás. 3l Alta idem, no po
253—Lasmarias Martín, Pascual.. 34 San Celestino idem si     
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254— Lasmarías Martin, Vicente. . 35 Muyor labrador si si
255—Lis Valero, Manuel. 42 Parra idem no no
256—Lis Gisbet, Mariano. 63 Mayor idem no no
257—Lis Gisbert, Miguel. 65 Sau Roque idem si si
258—Lis Lop, Tomás. 64 Mayor idem no no
259—Lis Pastor, Manuel. 41 Parra ideni si si
260—Lizana Gargallo, José. 54 Calzadas idem no no
261—Lombart Gargallo, Benito. 63 Baja idem no no
262—Lombart Borraz, Blas.. z 55 Campo idem DO no
263—Lombart Lasmarias, Diego. - 49 Mesón idem no no
264—-Lop Borraz, Gregorio.. 26 Carbón idem si si
263—Lop Bielsa. Pascual 53 Puente idem si si
266—Lop Borraz, Pascual. . 3l Mayor idem si si
267—Lop (eperuelo, Francisco. 53 San Roque idem no no
268—Lop Ceperuelo, Pedro.. 61 Mayor idem si si
269—Lop Cortes, Joaquin... 45 Alta idem si si
270—Lop Cortes, Francisco. 41 Nevera idem no no
271—Lop Cortes Antonio. 37 Alta idem no no
272—Lop Sanz, Antonio 5) Campo idem DO no
273—Lop lusa, Francisco. 60 Carbón idem no no
274—Lop Lis. Miguel. 47 Parra idem si si
275—Lop Salvador, Amado 69 Alta idem no no
276—López Palazón, Antonio. - 45 Solano idem si si
277—López Palazón, Pedro.. 65 Puente comerciante si si
278—Loren Castañer, Ramón 69 Alta labrador no no
279—Loreuzo Moliner, Manuel. . 47 San Roque lidem si si
280—Loscos Náguila, Francisco. . 33 Plaza farmacéutico si si

28l—Lozano Revieblas, Jorge. . 49 Cuartillas labrador no no
282—Lucia Figols, Francisco... 34 Mayor idem no no
283—Magallón Arg , Antonio. + 62 Extramuros sastre si si
284 —Magallón Argilés, Manuel. . 67 Virgen estanquero si si
285—Magallón Franco, Antonio, 26 Mayor sastre. si si
286—Magallón Sodrie, Antonio. 29 San Roque idem si si
287—Mananuta Anglés, Pablo 40 Baja labrador si si
288—Manauta Abinaja, Tomás. 44 San Roque idem si si
289—Manauta Gimenez, Rafael. 26 Mayor idem si si
290—Mancipe Agud, Antonio. . 64 Parra idem si si
291—Mancipe Pouz. Santiago... 30 San Roque idem si si
292—Manero Franco, Bernardino... 62 Mesón herrero si si
293 —Manero Mancipe, Cosme.. 58 Iglesia esquilador si si
294—Manero Barberán, Munuel. 65 Mesón herrero si si
295—Maric Montañés, Antonio. . 63 Palacio labrador no no
296—Marqués Salvador, Antonio. , 67 Nevera idem no no
297—Marqués Tello, Ignacio. . 44 Mayor idem nO no
298- Marqués Vera, Manuel. 56 Idem idem no no
299—i.artin Fubón, Jorge. . . 45 Alta idem no no
300—Vartin Ginés, Juan Autonio. 46 Mayor tejedor si si
30!—Martin Ginés, Manuel. 33 San Cosme idem si si
302—Martin Ibañez, Jacinto. 47 San Bernardo pastor no no
303 —Martin Ginés, Pedro. .. 5l Cam pues tejedor si si

304—Martin Jordán, Sandalio.. 7 Sau Bernardo labrador no no
305—Martin Secanilla, Severino. . 74 Iglesia tejedor si si
306—MVartin Belilla, Ramón. 38 Campo labrador no no
307—Mas Ferrer, Félix... . 45 Mayor sastre si si
308—Mateo Salvador, Antorio. 31 Id+m labrador si si
309—Mateo Salvador, Francisco. . 35 Idem idem si si
310—Membrado Ariño, Antonio. . 26 Barranco idem si si
311—Membrado Bayod, Francisco. 69 Mayor idem si si
312—Membrado Bayod, Pascual. . 78 Idem idem si si
313—Membrado Royo, Francisco. , 39 Idem idem DO no

314—Mencia Montañés, Manuel, , 47 Campo idem no no

315—Mencia Montañés, Vicente, , 55 Idem idem no no
316—Mencia Gisbert, Agustín. . . 43 Alta idem no no
317—Millán Espada, Andrés. . 47 San Roque idem no no
318—Millán Espada, Manuel. . 41 Mayor idem no no 
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3190—Millin Cortada. Manuel . . 40 Calzadas labrador no no
320—Moliner Domene, | 54 Solano idem si si
321—Moliner Domene, Jasn Antonio.| 57 San Sebastián idem no no
322-—Moliner Domene, Joaquin. . .| 62 Palacio idem si si
323—Moliner Domene, Marcelino.. Sl San Bernardo idem si si
321—Moliner Salvador, Joaquin. 33 Alta idem si si
325—Moliner Mateo, Alejandro. 26 Iiem idem si si
326 —Moliner Soler, Francisco.. 65 Rosario idem no no
327 —Molinos Bas, Manuel... . +. +] 31 Solano idem si si
3828—Molinos Ferrer, Antonio.. .| 28 Barranco idem no no
329 —Molinos Ferrer, Cosme. . ...| 42 Mayor idem no no
330—Molinos Lahoz, Clemente. + Da Alta idera no no
331 —Momblanc, Muñiu, Francisco. 27 Cabezo idem no Do
332—Momblaue, Quintana, Manuel. 55 + Jglesia idem no DO
333—Montañés Lorente, Autonio.. 39 —; San Bernardo idem no no
334—Montañés Martin, Antonio. . 47 Mayor idem no nO
335—Montañés Aguilar, Lorenzo. . 61 | Campo idem no no
336—Montañés Lorente, Juan.. Y. San Bernardo idem si si
337-—Montañés Martin, Manuel. .| 39 Baja idem si si
338 —Montañés Martin, Miguel. | 45 Calzadas idem no no
339 —Wont: Martin, Pedro. - 29 Alta idem no Do
410 —Montañés Sanz, Mariano... 67 San Roque idem no no
341 —Morera Vallés, Dalmacio.. ¿[89 Mesón médico si si
312—Mort Sancho. Francisco. . . 37 Campo labrador Do no
343 —Muñiu Alcover, Antonio.. 48 San Celestino idem no no
341 —Nicolau Agud, Francisco. . .| 39 Campo idem no no
315—Obered Girgallo, Joaquín. 44 idem idem no Do
346—Obered Gargallo. Matlas.. 27 Alta idem no no
347—Obered Gargallo, Sebastián... 65 Baja idom no no
348—Omedes Lop, Manuel... . 28 Campo idem no no
349—Omedes Lop, Pascual. 26 Idem idem no no
350—Omedes Sodrie, Sebastián. «60 Parra idem no no
351—Ortiz Benaul, Mariano... +] 46 Mesón carpintero si si
332—Pulan Gargallo, Domingo. 46 Mayor labrador si si
353—Palumar Ceperuelo. Antonio. 35 Plaza comerciante si si
334—Palomar Guerrero. Pelipe. . 64 Idem idem si si
335—Pastor Labrador, Manue!.. 04 Mayor labrador si si
356 —Pelegrin Latorre, Ramón. 60 Mesón idem si si
357—Pellicer ¿gud, Manuel. 26 Campo idem si si
338—Pellicer Agud, Vicente- O Idem idem DO no
359—Pellicer Gea, Manuel... 33 Idem idem no no
360—Pellicer (ea, Valero. 4 51 Alta idem DO no
361 —Pellicer Jordán, Miguel. . -. 44 Mayor idem no no
362—Peris Catalín, Manuel. 61 Idem idem no no
363—Peris Soriano, Lorenzo. 44 Extramuros molinero no no
364—Pedros Mancipe, Antovio. 37 Carbón labrador no no
365—Pinardel Borraz, antonio. 39 Cementerio idem si si
366 —Porca! Martin, Manuel. . . 0): San Sebastián herrero si si
367—Prades Cortes, Manuel... 29 San Abtonio labrador nO Lo
368 —Quintana Blasco, Juan... Gl. Iglesia idem no no
369—Quiutana Fontova, cual 28 Idem idem DO no
370—Rambla Asensio, José. . 41 Cementerio idem no no
371—Rambla Asensio, Manuel. «| 34 Barranco idem no no
372—Ramia Tárraga, Casimiro. 41 Mesón idem nO nO
373—Ramirez Quilez, Sautiago. 35 Mayor idem si si
374—Ramos Garcia, Autonio. . . 43 Carbón idem no no
375—Ramos Arcos, Bernardo . 39 San Sebasti.n idem si si
376—Rebullida Alcañiz, Pedro. . 25 idem no no
377—Ricol Virgos, José... 30 idem po Do
378—Robira Lacueva, José.. 47 ma-stro si si
379—Rocafull, Gil, Antonio. —. 61 Extramuros labrador o no
380—Rora Vidal, Francisco... 42 San Roque idem Do no
381 —Reida Magallón, Antovio.. . 27 Solano varpintero si si
382—Roda Saura, Mariano... . 46 San Roque labrador no no
383—Roda Zupater, José... . +] 56 Puente Icarpintero si si    
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384-—Roda Bruño, Antonio. 47 Solano: veterinario
385--Royo Albesa, Cosme.. 63 Mayor labrador
386—Royo Gea, Mariano. 54 Calzadas idem
387—Royo Insa, Cárlos.. 26 Ielesia idem
388—Royo Insa, Cosmo . 28 Alta idem
389—Royo González, Joaquin. 69 Plaza idem
390—Royo Labrador, Pedro. . 47 Mayor idem
391-—Royo Labrador, Rafael. . 35 Alta idem
392—Royo Lasmarias, Joaquín. . 51 Barranco idem
393—Royo Montañés, Joaquin 47 Campo idem
391 —Royo Montañés, Pablo. . 41 Iglesia idem
395—Royo Navarro, Joaquin.. 45 Mayor cortador
396—Royo Bas, Serapio. 68 Mesón labrador
397—Royo Volilla, Manuel. 35 San Cosme idem
398 - Royo Navarro, Roque. 30 Mayor cortador
399—Salvador Catalán, Ramón.. 48 Alta labrador
400—Salvador Castillo, Sebastián. dl Mayor > idem
401—Salvador Ginés, Rafael . 47 Calzadas idem
402—Salvador Goni, Joaquín . 39 Mayor idem
403—Salvador Royo, Amadeo. 49 Idem comerciante
404—Sanante Moliner, Pascual. . 40 Alta labrador
405 - Sanante Moliner, Juan | 34 San Antonio idem
406—Sancho Baquero, Pascual. . .| 25 Mayor idem
407—Sancho Baquero, Ramon. 27 San Celestino idem
408—Sancho Nicolau, Angel. . 47 Nevera idem
409—Sancho Sodrie, Antonio.. 41 Palacio idem
410—Santa Pau Soto, Francisco.. 25 Mayor propietario
411—Santa Pau Arévalo, Antonio. 40 Solano idem
412—Sánz Casanova, Mariano. 34 Campo labrador
413—Sánz Casanova, Ramón.. 35 Santa Bárbara idem
414—Sánz Estévan, Gregorio.. 78 Campo idem
415 —Sánz Figols, Benito. - 48 Calzada idem
416—Sánz-Figols, Bienvenido. 46 Campo idem
417—Sánz Royo, Mariano.. 49 Solano idem
418—Sán» Serrat, Pedro. o 61 Santa Bárbara idem
419 —Seguer Larroyed, Joaquin.. 31 Calzadas idem
420—Segmuer Larroyed, Lorenzo.. 26 Baja , carretero
421—Serrano, Ponciano. 61 Santa Bárbara labrador
422 Serrano Catalán, José. 44 Mayor idem
423—Serrano Ceperuelo, José: . 27 Idem idem
424—Serrano Lop, Domingo. . 45 Idem idem
425-—Serrano Martin, Doming0.. .| 26 Rosario idem
426— Serrano Rebullida, Juan Ant.*.| 53 Alta idem
427— Serrano Goni, ¡Sebastián. 51 Barranco idem
428—Serrano Martin, Mariano. 30 Campo idem
429—8¡ ' Santa Pau, Juan Lorenzo. .| 54 Solano propietario
430—Sigiienza Santa Pau, Manuel. .! 389 San Bernardo idem
43!1—Sodril Aguilar, Antonio. 41 Barranco labrador
432—Sodril Agmilar, Pascual.. 95 Parra idera
432—Sodril Labrador, Cosme.. 54 Mayor idem
434—Sodril Royo, Bruno. 41 Alta idem.
435—Sodril Royo, Pedro. 46 Campo idem
436—Soler Hueso, Antonio. 55 Alta idem
437—Soliva Gil, Pascual. 51 Idem idem
438—Tello Lop, Antonio. ; 73 Idem idem
439—Tello Jarque, Manuel. ... 37 San Bernardo idem
440—Tello Jarque, Pedro... 29 Tdem idem
44!|—Tello Lop, Vicente. 55 Campo tejedor
442— Tello Sancho, Joaquin. 29 Cementerio idem
443— Tello Vicente, Manuel. 40 Virgen labrador
444—Torrillas Catalán, Ramón. 59 Alta idea
445—Torrillas Catalán; Manuel. . .| 43 Idem idem
446—Torrillas Gea, Joaquín. . | 47 Campo idem
447—Torrillas Gea, Juan. 11205 Barranco idem
448—Torrillas Gea, Pascual. . 262 Mayor idem
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449—Trullenque Alcover, Jacinto. 32 Alta labrador si | si
450—Trullenque Alcover, Pablo.. 42 Santa Bárbara idem no no
451—Valero Benaul, Cirilo. 43 San Bernardo lidem no no
452—Valero Benaul, Francisco. 60 Rosario idem si si
453—Valero Bernad, Francisco. . 28 San Roque idem no no
454—Valero Catalán, Francisco.. 33 | San Sebastián idem no no
455—Valero Cerezuela, Manuel. . 41 Idem idem si si
456—Valero Cerezuela, Ramón. . 35 Alta idem si si
457—Valero Domene Sebastián 42 Carbón idem si si
458—Valero Domene, Pedro. . 78 >| San Bernardo idem si si
459—Valero Domene, Manue!l.. 42 Idem idem si si
460—Valero Gea, Alejandro. . 3l Idem idem si si
461—Valero Gea, Sebastián. 48 Mayor idem si si
462—Valero Gea, Tomás. 37 San Bernardo idem si si
465—Valero Goni, Blás... . 79 Mayor idem no no
464—Valero Gisbert, Manuel.. 83 Alta Idem no no
465—Valero Martin, Antonio. . 77 Mesón idem DO no
466—Valero Manauta, Joaquin. 36 Calzadas idem si si

467—Valero Sodrie, Sebastián. 48 Solano idem no no
468—Valero Valero, Joaquin. . 64 San Roque idem no no
469—Valero Valero, Manuel. . 47 San Bernardo idem no no
470—Valero Valero, Pedro.. 58 San Celestino * idem DO no
471—Valero Vallés, Pascual. . 27 Mayor idem si si

472—Valero Vallés, Ramón. 35 Idem confitero si si
473—Valero Zaurim, Cosme 46 Alta labrador no no

474—Valero Zaurin, Gregorio. 61 Jdem idem no no

475—Vallós Benaul, Pascual.. 35 Mayor tendero si si

476-—Vallés Fuentes, Eduardo. 44 Idem propietario si si
471—Velilla Bosque, Joaquin.. 46 Idem labrador si si
478—Vicente Goni, Joaquin 30 Barranco idem no no

479—Vicente Goni, Manuel. 64 Alta idem no no

480—Villagrasa Goni, Pedro.. 5l Mayor idem no no
481—Villanova Catalán, Vicente. 44 Barranco idem no! no  
A

   


